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Set of tools in tray 3 for

3800ENDURO

Product features

Гарнитурата вклучува:

screw pliers●

waterpump pliers●

diagonal cutting nippers●

masterlink clip pliers●

utility knife●

measuring tape●

2-in-1 plastic hammer●

calliper with vernier scale●

tool for tyres valvelets●

brush for cleaning disk brake shoes●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 3 for 3800ENDURO 629533 SET3-

3800ENDURO

10

SET3-3800ENDURO



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Set of tools in tray 1 for 3800ENDURO

 Set of tools in tray 2 for 3800ENDURO

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клешти за завртки 407/4P 170 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Клешти за клипови за ланец на мотор 3202/1P 1

Скалпел 556B 160x18 1

Метро 710P 3 m 1

Пластичен чекан 2-во-1 820B 40 1

Подвижно мерило 271 0 - 150 1

Tool for tyres valvelets 2042/5 115 1

Четка за чистење на дискови на

сопирачка

2035 1


